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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

KWIDZYN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 17.08.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 155670 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  40.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 693 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 174 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:28:30 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1237.25 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-11:24:30 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 908.64 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.45m.30s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   129-32- 7 M PL-DE-19-706686 - 10:28:30 1237.25   40.00   40.00   1.44  146614 

    2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 2>   3 M PL-0493-19-1411 - 10:28:33 1236.73   39.95   39.95   2.89         

    3 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 3>  33 M PL-DE-19-706486 - 10:29:09 1230.50   39.91   39.91   4.33         

    4 ORZECHOWSKI DARIUSZ     40-14- 7 M PL-0239-19-7994 - 10:36:12 1228.34   39.86   39.86   5.77  155017 

    5 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 2>  15 M PL-0239-19-7979 - 10:36:54 1221.57   39.82   39.82   7.22         

    6 CZAMARA TADEUSZ         45-14- 7 M PL-0239-19-8685 - 10:43:39 1221.26   39.77   39.77   8.66  163222 

    7 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  67-25- 7 M PL-DE-19-706756 - 10:36:26 1220.40   39.72   39.72  10.10  154299 

    8 BOROWSKI WOJCIECH       44-23- 7 M PL-DE-19-706406 - 10:38:16 1210.43   39.68   39.68  11.54  155258 

    9 BOROWSKI WOJCIECH       < 2>  11 M PL-DE-19-706407 - 10:38:20 1209.80   39.63   39.63  12.99         

   10 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 2>  12 M PL-0239-19-8405 - 10:37:35 1209.40   39.58   39.58  14.43         

   11 BOROWSKI WOJCIECH       < 3>  30 M PL-DE-19-706539 - 10:38:24 1209.17   39.54   39.54  15.87         

   12 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 3>  13 M PL-DE-19-706731 - 10:37:37 1209.08   39.49   39.49  17.32         

   13 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 4>  14 M PL-0239-19-8450 - 10:37:44 1207.98   39.45   39.45  18.76         

   14 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 5>  16 M PL-DE-19-706727 - 10:37:47 1207.51   39.40   39.40  20.20         

   15 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 3>  19 M PL-DE-19-706028 - 10:38:23 1207.45   39.35   39.35  21.65         

   16 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 6>  17 M PL-DE-19-706729 - 10:37:55 1206.25   39.31   39.31  23.09         

   17 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 7>  18 M PL-DE-19-706721 - 10:38:02 1205.15   39.26   39.26  24.53         

   18 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 8>  21 M PL-DE-19-706713 - 10:38:07 1204.36   39.21   39.21  25.97         

   19 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 4>  26 M PL-DE-19-706008 - 10:38:46 1203.86   39.17   39.17  27.42         

   20 MICHALAK MIROSŁAW       51-13- 7 M PL-0239-19-8066 - 10:40:46 1202.25   39.12   39.12  28.86  157214 

   21 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 9>  22 S PL-DE-19-706773 - 10:39:06 1195.19   39.08   39.08  30.30         

   22 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <10>  23 S PL-DE-19-706767 - 10:39:48 1188.74   39.03   39.03  31.75         

   23 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <11>  28 M PL-DE-19-706703 - 10:39:49 1188.59   38.98   38.98  33.19         

   24 KONOPKA KRZYSZTOF       44-16- 7 M PL-0239-19-7308 - 10:37:44 1188.47   38.94   38.94  34.63  151807 

   25 KONOPKA KRZYSZTOF       < 2>  27 M PL-0239-19-7319 - 10:37:49 1187.69   38.89   38.89  36.08         

   26 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 5>  29 M PL-DE-19-706314 - 10:41:07 1182.28   38.84   38.84  37.52         

   27 KONOPKA KRZYSZTOF       < 3>  37 M PL-0239-19-7302 - 10:38:27 1181.84   38.80   38.80  38.96         

   28 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <12>  43 M PL-DE-19-706734 - 10:40:46 1179.96   38.75   38.75  40.40         

   29 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 6>  58 M PL-0239-19-7973 - 10:41:25 1179.58   38.71   38.71  41.85         

   30 BOROWSKI WOJCIECH       < 4>  31 M PL-DE-19-706470 - 10:41:41 1179.03   38.66   38.66  43.29         

   31 BOROWSKI WOJCIECH       < 5>  32 M PL-0239-19-7984 - 10:41:43 1178.73   38.61   38.61  44.73         

   32 BOROWSKI WOJCIECH       < 6>  35 M PL-DE-19-706414 - 10:41:44 1178.58   38.57   38.57  46.18         

   33 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 4>  34 M PL-DE-19-706523 - 10:34:27 1178.10   38.52   38.52  47.62         

   33 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 5>  36 M PL-DE-19-706555 - 10:34:27 1178.10   38.52   38.52  47.62         

   35 BOROWSKI WOJCIECH       < 7>  53 M PL-DE-19-706431 - 10:41:48 1177.98   38.43   38.43  50.51         

   36 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 6>  39 M PL-DE-19-706671 - 10:34:30 1177.62   38.38   38.38  51.95         

   37 KONOPKA KRZYSZTOF       < 4>  38 M PL-0239-19-7306 - 10:38:58 1177.10   38.34   38.34  53.39         

   38 KONOPKA KRZYSZTOF       < 5>  45 M PL-0239-19-7311 - 10:39:03 1176.34   38.29   38.29  54.83         

   39 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 7>  40 M PL-DE-19-951998 - 10:34:40 1176.05   38.24   38.24  56.28         

   40 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 8>  41 M PL-DE-19-706674 - 10:35:03 1172.44   38.20   38.20  57.72         

   41 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 9>  52 M PL-DE-19-706558 - 10:35:09 1171.51   38.15   38.15  59.16         

   42 CZAMARA TADEUSZ         < 2>  54 M PL-0239-19-8229 - 10:49:25 1170.75   38.10   38.10  60.61         

   43 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <13>  51 M PL-0239-19-8412 - 10:41:48 1170.71   38.06   38.06  62.05         

   44 MICHALAK MIROSŁAW       < 2>  46 M PL-0239-19-8629 - 10:44:25 1169.60   38.01   38.01  63.49         

   45 KONOPKA KRZYSZTOF       < 6>  48 M PL-0239-19-7309 - 10:40:01 1167.60   37.97   37.97  64.94         

   46 MICHALAK MIROSŁAW       < 3>  47 M PL-0239-19-8632 - 10:44:41 1167.29   37.92   37.92  66.38         

   47 MICHALAK MIROSŁAW       < 4>  49 M PL-0239-19-8059 - 10:44:59 1164.69   37.87   37.87  67.82         

   48 KONOPKA KRZYSZTOF       < 7>  50 M PL-0239-19-7359 - 10:40:34 1162.68   37.83   37.83  69.26         

   49 MICHALAK MIROSŁAW       < 5>  68 M PL-0239-19-8068 - 10:45:17 1162.11   37.78   37.78  70.71         

   50 KONOPKA KRZYSZTOF       < 8>  63 M PL-0239-19-7304 - 10:41:11 1157.21   37.73   37.73  72.15         

   51 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <14>  55 M PL-0239-19-8417 - 10:43:34 1155.22   37.69   37.69  73.59         

   52 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <10>  60 M PL-0239-19-8699 - 10:36:55 1155.20   37.64   37.64  75.04         

   53 BOROWSKI WOJCIECH       < 8>  64 M PL-DE-19-706413 - 10:44:28 1154.62   37.60   37.60  76.48         

   54 CZAMARA TADEUSZ         < 3>  56 M PL-0239-19-8208 - 10:51:23 1154.46   37.55   37.55  77.92         

   55 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <15>  57 M PL-0239-19-8429 - 10:43:40 1154.36   37.50   37.50  79.37         

   56 CZAMARA TADEUSZ         < 4>  77 M PL-0239-19-8672 - 10:51:25 1154.19   37.46   37.46  80.81         

   57 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <16>  62 S PL-DE-19-706744 - 10:43:59 1151.63   37.41   37.41  82.25         

   58 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 7>  59 M PL-DE-19-706027 - 10:44:41 1150.97   37.36   37.36  83.69         

   59 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 8>  82 M PL-0239-19-7992 - 10:44:43 1150.69   37.32   37.32  85.14         

   60 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <11>  61 M PL-090-19---847 - 10:37:55 1146.17   37.27   37.27  86.58         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <12>  71 M PL-DE-19-706685 - 10:37:57 1145.87   37.23   37.23  88.02         

   62 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <17>  80 S PL-DE-19-706763 - 10:44:42 1145.50   37.18   37.18  89.47         

   63 KONOPKA KRZYSZTOF       < 9>  74 M PL-0457-19-3077 - 10:43:46 1134.86   37.13   37.13  90.91         

   64 BOROWSKI WOJCIECH       < 9>  66 M PL-DE-19-706484 - 10:47:15 1131.21   37.09   37.09  92.35         

   65 KISZKO JAN              44- 5- 5 M PL-0239-19-7683 - 10:45:02 1131.01   37.04   37.04  93.80  152724 

   66 BOROWSKI WOJCIECH       <10>  67 M PL-DE-19-706496 - 10:47:32 1128.88   36.99   36.99  95.24         

   67 BOROWSKI WOJCIECH       <11>  88 M PL-DE-19-706416 - 10:47:34 1128.60   36.95   36.95  96.68         

   68 MICHALAK MIROSŁAW       < 6>  72 M PL-0239-19-8055 - 10:49:25 1127.66   36.90   36.90  98.12         

   69 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  30-11- 7 S PL-DE-19-706919 - 10:49:49 1126.87   36.86   36.86  99.57  157555 

   70 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 2>  73 S PL-DE-19-706932 - 10:49:51 1126.60   36.81   36.81 101.01         

   71 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <13>  75 M PL-0493-19-1332 - 10:40:12 1126.07   36.76   36.76 102.45         

   72 MICHALAK MIROSŁAW       < 7>  81 M PL-0239-19-8089 - 10:49:46 1124.83   36.72   36.72 103.90         

   73 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 3>  86 M PL-DE-19-706925 - 10:50:14 1123.52   36.67   36.67 105.34         

   74 KONOPKA KRZYSZTOF       <10>  91 M PL-0239-19-7314 - 10:45:46 1118.15   36.62   36.62 106.78         

   75 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <14>  76 M PL-DE-19-706488 - 10:41:14 1117.20   36.58   36.58 108.23         

   76 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <15>  78 M PL-0493-19-1363 - 10:41:19 1116.49   36.53   36.53 109.67         

   77 CZAMARA TADEUSZ         < 5> 116 M PL-0239-19-8213 - 10:56:16 1115.92   36.49   36.49 111.11         

   78 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <16>  98 M PL-DE-19-706525 - 10:41:24 1115.78   36.44   36.44 112.55         

   79 ŻELAZNY WIESŁAW         16- 3- 3 M PL0239-19-10706 - 10:51:49 1110.21   36.39   36.39 114.00  157446 

   80 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <18> 122 M PL-0239-19-8411 - 10:49:19 1107.54   36.35   36.35 115.44         

   81 MICHALAK MIROSŁAW       < 8> 110 M PL-0239-19-8626 - 10:52:01 1107.01   36.30   36.30 116.88         

   82 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 9>  83 M PL-DE-19-706018 - 10:50:10 1105.95   36.25   36.25 118.33         

   83 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <10>  85 M PL-DE-19-706006 - 10:50:13 1105.55   36.21   36.21 119.77         

   84 KISZKO JAN              < 2>  95 M PL-0239-19-7613 - 10:48:10 1105.36   36.16   36.16 121.21         

   85 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <11> 113 M PL-0239-19-7978 - 10:50:17 1105.03   36.12   36.12 122.66         

   86 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 4>  87 S PL-DE-19-706949 - 10:52:52 1102.81   36.07   36.07 124.10         

   87 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 5>  97 S PL-DE-19-706912 - 10:52:59 1101.91   36.02   36.02 125.54         

   88 BOROWSKI WOJCIECH       <12>  89 M PL-DE-19-706427 - 10:51:20 1098.52   35.98   35.98 126.98         

   89 BOROWSKI WOJCIECH       <13> 112 M PL-DE-19-706401 - 10:51:21 1098.39   35.93   35.93 128.43         

   90 BORUŃ TADEUSZ           30- 7- 7 M PL-014-19--9840 - 10:51:30 1090.98   35.88   35.88 129.87  154374 

   91 KONOPKA KRZYSZTOF       <11>  93 M PL-0239-19-7349 - 10:49:11 1090.70   35.84   35.84 131.31         

   92 BORUŃ TADEUSZ           < 2>  94 M PL-0239-19-7487 - 10:51:34 1090.47   35.79   35.79 132.76         

   93 KONOPKA KRZYSZTOF       <12>  96 M PL-0457-19-3071 - 10:49:14 1090.31   35.75   35.75 134.20         

   94 BORUŃ TADEUSZ           < 3> 108 M PL-0239-19-7499 - 10:52:18 1084.85   35.70   35.70 135.64         

   95 KISZKO JAN              < 3> 124 M PL-0239-19-7621 - 10:51:06 1082.38   35.65   35.65 137.09         

   96 KONOPKA KRZYSZTOF       <13> 129 M PL-0239-19-7313 - 10:50:17 1082.15   35.61   35.61 138.53         

   97 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 6> 100 S PL-DE-19-706918 - 10:55:56 1079.64   35.56   35.56 139.97         

   98 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <17>  99 M PL-0239-19-7749 - 10:45:48 1079.63   35.51   35.51 141.41         

   98 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <18> 103 M PL-DE-19-706478 - 10:45:48 1079.63   35.51   35.51 141.41         

  100 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 7> 101 M PL-DE-19-706935 - 10:56:17 1077.05   35.42   35.42 144.30         

  101 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 8> 141 M PL-DE-19-706924 - 10:56:20 1076.69   35.38   35.38 145.74         

  102 PTAK EDWARD             45- 5- 2 M PL-0239-19-7771 - 10:57:03 1074.58   35.33   35.33 147.19  158017 

  103 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <19> 104 M PL-0493-19-1334 - 10:46:29 1074.23   35.28   35.28 148.63         

  104 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <20> 106 M PL-0493-19-1412 - 10:46:42 1072.52   35.24   35.24 150.07         

  105 PTAK EDWARD             < 2> 128 M PL-0239-19-7756 - 10:57:22 1072.27   35.19   35.19 151.52         

  106 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <21> 107 M PL-DE-19-706566 - 10:46:47 1071.87   35.14   35.14 152.96         

  107 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <22> 109 M PL-DE-19-706565 - 10:46:49 1071.61   35.10   35.10 154.40         

  108 BORUŃ TADEUSZ           < 4> 111 M PL-0239-19-7458 - 10:54:04 1071.55   35.05   35.05 155.84         

  109 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <23> 114 M PL-DE-19-706694 - 10:47:15 1068.23   35.01   35.01 157.29         

  110 MICHALAK MIROSŁAW       < 9> 133 M PL-0239-19-8640 - 10:57:22 1066.82   34.96   34.96 158.73         

  111 BORUŃ TADEUSZ           < 5> 117 M PL-0239-19-7500 - 10:54:43 1066.73   34.91   34.91 160.17         

  112 BOROWSKI WOJCIECH       <14> 125 M PL-DE-19-706504 - 10:55:36 1066.33   34.87   34.87 161.62         

  113 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <12> 157 M PL-0239-19-7998 - 10:55:48 1063.22   34.82   34.82 163.06         

  114 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <24> 115 M PL-DE-19-706568 - 10:48:12 1060.88   34.77   34.77 164.50         

  115 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <25> 119 M PL-0239-19-7744 - 10:48:16 1060.37   34.73   34.73 165.95         

  116 CZAMARA TADEUSZ         < 6> 120 M PL-0239-19-8243 - 11:04:29 1056.57   34.68   34.68 167.39         

  117 BORUŃ TADEUSZ           < 6> 145 M PL-0239-19-7493 - 10:56:10 1056.15   34.64   34.64 168.83         

  118 PODRAŻKA - NIKICIONEK   44- 1- 1 M PL0214-19-13690 - 10:58:28 1055.38   34.59   34.59 170.27  156688 

  119 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <26> 137 M PL-DE-19-706463 - 10:48:57 1055.16   34.54   34.54 171.72         

  120 CZAMARA TADEUSZ         < 7> 121 M PL-0239-19-8226 - 11:04:51 1054.07   34.50   34.50 173.16         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 CZAMARA TADEUSZ         < 8> 131 M PL-0239-19-8246 - 11:04:52 1053.95   34.45   34.45 174.60         

  122 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <19> 123 M PL-0239-19-8431 - 10:56:51 1050.73   34.40   34.40 176.05         

  123 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <20> 127 M PL-0239-19-8430 - 10:56:55 1050.25   34.36   34.36 177.49         

  124 KISZKO JAN              < 4> 158 M PL-0239-19-7643 - 10:55:28 1049.89   34.31   34.31 178.93         

  125 BOROWSKI WOJCIECH       <15> 126 M PL-DE-19-706520 - 10:58:08 1048.10   34.27   34.27 180.38         

  126 BOROWSKI WOJCIECH       <16> 139 M PL-DE-19-706426 - 10:58:14 1047.39   34.22   34.22 181.82         

  127 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <21> 134 M PL-DE-19-706728 - 10:57:35 1045.50   34.17   34.17 183.26         

  128 PTAK EDWARD             < 3> 130 M PL-0239-19-7773 - 11:01:12 1045.09   34.13   34.13 184.70         

  129 KONOPKA KRZYSZTOF       <14> 150 M PL-0239-19-7305 - 10:55:23 1044.18   34.08   34.08 186.15         

  130 PTAK EDWARD             < 4> 138 M PL-0239-19-7766 - 11:01:25 1043.59   34.03   34.03 187.59         

  131 CZAMARA TADEUSZ         < 9> 132 M PL-0239-19-8247 - 11:06:35 1042.40   33.99   33.99 189.03         

  132 CZAMARA TADEUSZ         <10> 135 M PL-0239-19-8206 - 11:06:42 1041.62   33.94   33.94 190.48         

  133 MICHALAK MIROSŁAW       <10> 136 M PL-0239-19-8049 - 11:01:47 1035.78   33.90   33.90 191.92         

  134 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <22> 140 M PL-DE-19-706718 - 10:59:25 1032.68   33.85   33.85 193.36         

  135 CZAMARA TADEUSZ         <11> 153 M PL-0239-19-8684 - 11:08:07 1032.29   33.80   33.80 194.81         

  136 MICHALAK MIROSŁAW       <11> 146 M PL-0239-19-8063 - 11:02:20 1032.04   33.76   33.76 196.25         

  137 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <27> 151 M PL-DE-19-706569 - 10:52:05 1031.89   33.71   33.71 197.69         

  138 PTAK EDWARD             < 5>---- M PL-DE-19-706205 - 11:04:20 1023.87   33.66   33.66 199.13         

  139 BOROWSKI WOJCIECH       <17> 143 M PL-DE-19-706404 - 11:02:06 1020.76   33.62   33.62 200.58         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  140 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <23> 147 M PL-DE-19-706764 - 11:01:26 1018.92   33.57   33.57                

  141 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 9> 169 S PL-DE-19-706944 - 11:04:55 1017.03   33.53   33.53                

  142 MROZEK MARIUSZ          27- 3- 3 M PL-0239-19-8464 - 11:03:09 1013.86   33.48   33.48         155273 

  143 BOROWSKI WOJCIECH       <18> 148 M PL-DE-19-706429 - 11:03:26 1011.89   33.43   33.43                

  144 ŻELAZNY WIESŁAW         < 2> 168 M PL0239-19-10719 - 11:05:37 1011.76   33.39   33.39                

  145 BORUŃ TADEUSZ           < 7>---- M PL-0239-19-7465 - 11:03:02 1008.76   33.34   33.34                

  146 MICHALAK MIROSŁAW       <12> 161 M PL-0239-19-8086 - 11:06:14 1006.28   33.29   33.29                

  147 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <24> 170 M PL-DE-19-706768 - 11:04:19  999.89   33.25   33.25                

  148 BOROWSKI WOJCIECH       <19> 149 M PL-DE-19-706535 - 11:05:24  999.09   33.20   33.20                

  149 BOROWSKI WOJCIECH       <20> 164 M PL-DE-19-706485 - 11:05:34  998.02   33.16   33.16                

  150 KONOPKA KRZYSZTOF       <15> 154 M PL-0239-19-7336 - 11:02:15  997.09   33.11   33.11                

  151 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <28> 155 M PL-090-19---849 - 10:57:26  994.44   33.06   33.06                

  152 MROZEK MARIUSZ          < 2> 173 M PL-0239-19-8192 - 11:06:43  990.79   33.02   33.02                

  153 CZAMARA TADEUSZ         <12> 156 M PL-0239-19-8217 - 11:15:05  988.73   32.97   32.97                

  154 KONOPKA KRZYSZTOF       <16>---- M PL-0239-19-7346 - 11:03:55  986.29   32.92   32.92                

  155 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <29> 159 M PL-DE-19-706575 - 10:58:52  984.87   32.88   32.88                

  156 CZAMARA TADEUSZ         <13> 163 M PL-0239-19-8205 - 11:16:04  982.87   32.83   32.83                

  157 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <13> 172 M PL-0239-19-7995 - 11:07:47  982.47   32.79   32.79                

  158 KISZKO JAN              < 5>---- M PL-0239-19-7647 - 11:05:31  982.04   32.74   32.74                

  159 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <30> 160 M PL-DE-19-706365 - 11:00:04  976.99   32.69   32.69                

  160 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <31> 166 M PL-DE-19-706453 - 11:00:17  975.58   32.65   32.65                

  161 MICHALAK MIROSŁAW       <13>---- M PL-0239-19-8061 - 11:12:46  965.89   32.60   32.60                

  162 ZERA GRZEGORZ           15- 1- 1 S PL-DE-19-706612 - 11:13:14  959.74   32.55   32.55         156661 

  163 CZAMARA TADEUSZ         <14>---- M PL-0239-19-8233 - 11:20:05  959.66   32.51   32.51                

  164 BOROWSKI WOJCIECH       <21> 165 M PL-DE-19-706409 - 11:11:54  958.97   32.46   32.46                

  165 BOROWSKI WOJCIECH       <22> 167 M PL-DE-19-706469 - 11:12:48  953.67   32.42   32.42                

  166 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <32>---- M PL-DE-19-706688 - 11:05:57  940.13   32.37   32.37                

  167 BOROWSKI WOJCIECH       <23>---- M PL-DE-19-706403 - 11:15:20  939.06   32.32   32.32                

  168 ŻELAZNY WIESŁAW         < 3>---- M PL0239-19-10714 - 11:18:01  937.09   32.28   32.28                

  169 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  <10> 171 M PL-DE-19-706927 - 11:19:47  927.98   32.23   32.23                

  170 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <25>---- S PL-DE-19-706705 - 11:16:55  924.41   32.18   32.18                

  171 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  <11>---- M PL-DE-19-706937 - 11:20:31  923.99   32.14   32.14                

  172 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <14>---- M PL-DE-19-706010 - 11:17:48  923.82   32.09   32.09                

  173 MROZEK MARIUSZ          < 3>---- M PL-0239-19-8484 - 11:18:56  919.14   32.05   32.05                

  174 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     22- 1- 1 S PL-0239-19-7811 - 11:24:30  908.64   32.00   32.00         158557 

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  175 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  <12>---- M PL-DE-19-706950 - 11:23:25  908.53                                

  176 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 2>---- M PL-0239-19-7399 - 11:22:53  906.32                                

  177 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <15>---- M PL-DE-19-706004 - 11:21:42  902.84                                

  178 KISZKO JAN              < 6>---- M PL-0239-19-7606 - 11:19:13  902.54                                

  179 MICHALAK MIROSŁAW       <14>---- M PL-0239-19-8627 - 11:24:28  901.11                                

  180 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 3>---- M PL-DE-19-706845 - 11:26:04  889.94                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KORSZUN J.-MURAWSKI P.   7    0    7    274.87     0.00   274.87  

      2 BOROWSKI WOJCIECH        7    0    7    273.12     0.00   273.12  

      3 ORZECHOWSKI DARIUSZ      7    0    7    271.59     0.00   271.59  

      4 KONOPKA KRZYSZTOF        7    0    7    268.96     0.00   268.96  

      5 MICHALAK MIROSŁAW        7    0    7    264.32     0.00   264.32  

      6 CZAMARA TADEUSZ          7    0    7    258.55     0.00   258.55  

      7 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     7    0    7    254.11     0.00   254.11  

      8 TWARDOWSKI ARTUR MARCE   7    0    7    253.41     0.00   253.41  

      9 BORUŃ TADEUSZ            7    0    7    245.31     0.00   245.31  

     10 KISZKO JAN               5    0    5    175.90     0.00   175.90  

     11 ŻELAZNY WIESŁAW          3    0    3    102.06     0.00   102.06  

     12 MROZEK MARIUSZ           3    0    3     98.55     0.00    98.55  

     13 PTAK EDWARD              2    0    2     68.85     0.00    68.85  

     14 PODRAŻKA - NIKICIONEK    1    0    1     34.59     0.00    34.59  

     15 ZERA GRZEGORZ            1    0    1     32.55     0.00    32.55  

     16 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ      1    0    1     32.00     0.00    32.00  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-DE-19-706686  -   1     40.00   146.61 

       2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0493-19-1411  -   1     39.95   146.61 

       3 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-DE-19-706486  -   1     39.91   146.61 

       4 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-0239-19-7994  -   1     39.86   155.02 

       5 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-0239-19-7979  -   1     39.82   155.02 

       6 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-19-8685  -   1     39.77   163.22 

       7 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706756  -   1     39.72   154.30 

       8 BOROWSKI WOJCIECH      PL-DE-19-706406  -   1     39.68   155.26 

       9 BOROWSKI WOJCIECH      PL-DE-19-706407  -   1     39.63   155.26 

      10 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-19-8405  -   1     39.58   154.30 

      11 BOROWSKI WOJCIECH      PL-DE-19-706539  -   1     39.54   155.26 

      12 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706731  -   1     39.49   154.30 

      13 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-19-8450  -   1     39.45   154.30 

      14 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706727  -   1     39.40   154.30 

      15 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-DE-19-706028  -   1     39.35   155.02 

      16 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706729  -   1     39.31   154.30 

      17 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706721  -   1     39.26   154.30 

      18 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706713  -   1     39.21   154.30 

      19 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-DE-19-706008  -   1     39.17   155.02 

      20 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-19-8066  -   1     39.12   157.21 

      21 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706773  -   1     39.08   154.30 

      22 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706767  -   1     39.03   154.30 

      23 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706703  -   1     38.98   154.30 

      24 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-19-7308  -   1     38.94   151.81 

      25 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-19-7319  -   1     38.89   151.81 

      26 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-DE-19-706314  -   1     38.84   155.02 

      27 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-19-7302  -   1     38.80   151.81 

      28 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706734  -   1     38.75   154.30 

      29 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-0239-19-7973  -   1     38.71   155.02 

      30 BOROWSKI WOJCIECH      PL-DE-19-706470  -   1     38.66   155.26 

      31 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-19-7984  -   1     38.61   155.26 

      32 BOROWSKI WOJCIECH      PL-DE-19-706414  -   1     38.57   155.26 

      33 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-DE-19-706523  -   1     38.52   146.61 

      34 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-DE-19-706555  -   1     38.52   146.61 

      35 BOROWSKI WOJCIECH      PL-DE-19-706431  -   1     38.43   155.26 

      36 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-DE-19-706671  -   1     38.38   146.61 

      37 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-19-7306  -   1     38.34   151.81 

      38 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-19-7311  -   1     38.29   151.81 

      39 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-DE-19-951998  -   1     38.24   146.61 

      40 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-DE-19-706674  -   1     38.20   146.61 

      41 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-DE-19-706558  -   1     38.15   146.61 

      42 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-19-8229  -   1     38.10   163.22 

      43 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-19-8412  -   1     38.06   154.30 

      44 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-19-8629  -   1     38.01   157.21 

      45 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-19-7309  -   1     37.97   151.81 

      46 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-19-8632  -   1     37.92   157.21 

      47 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-19-8059  -   1     37.87   157.21 

      48 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-19-7359  -   1     37.83   151.81 

      49 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-19-8068  -   1     37.78   157.21 

      50 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-19-7304  -   1     37.73   151.81 

      51 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-19-8417  -   1     37.69   154.30 

      52 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-19-8699  -   1     37.64   146.61 

      53 BOROWSKI WOJCIECH      PL-DE-19-706413  -   1     37.60   155.26 

      54 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-19-8208  -   1     37.55   163.22 

      55 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-19-8429  -   1     37.50   154.30 

      56 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-19-8672  -   1     37.46   163.22 

      57 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-DE-19-706744  -   1     37.41   154.30 

      58 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-DE-19-706027  -   1     37.36   155.02 

      59 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-0239-19-7992  -   1     37.32   155.02 

      60 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-090-19---847  -   1     37.27   146.61 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KORSZUN J.-MURAWSKI P.   7    0    7    276.21     0.00   276.21  

      2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     7    0    7    273.52     0.00   273.52  

      3 BOROWSKI WOJCIECH        7    0    7    273.12     0.00   273.12  

      4 ORZECHOWSKI DARIUSZ      7    0    7    273.11     0.00   273.11  

      5 KONOPKA KRZYSZTOF        7    0    7    269.06     0.00   269.06  

      6 MICHALAK MIROSŁAW        7    0    7    264.32     0.00   264.32  

      7 CZAMARA TADEUSZ          7    0    7    258.55     0.00   258.55  

      8 TWARDOWSKI ARTUR MARCE   7    0    7    253.41     0.00   253.41  

      9 BORUŃ TADEUSZ            7    0    7    245.31     0.00   245.31  

     10 KISZKO JAN               5    0    5    175.90     0.00   175.90  

     11 PTAK EDWARD              5    0    5    172.34     0.00   172.34  

     12 ŻELAZNY WIESŁAW          3    0    3    102.06     0.00   102.06  

     13 MROZEK MARIUSZ           3    0    3     98.55     0.00    98.55  

     14 PODRAŻKA - NIKICIONEK    1    0    1     34.59     0.00    34.59  

     15 ZERA GRZEGORZ            1    0    1     32.55     0.00    32.55  

     16 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ      1    0    1     32.00     0.00    32.00  

 


